
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ПАУСТОВСКОЕ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

07.06.2017                                                                                              № 44 
 

О внесенииизмененийвпостановление 

администрации муниципального 

образования Паустовское Вязниковского 

района Владимирской области 

от09.11.2015№ 133 

 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Паустовское 

Вязниковского района Владимирской области постановляю: 

1.Внести в постановление администрации муниципального образования 

Паустовское Вязниковского района Владимирской области от 09.11.2015 № 

133«Об утверждении  муниципальной программы «Информатизация»на 2016-

2018 годы»следующие изменения: 

1.1. раздел 7 «Перечень программных мероприятий изложить в следующей 

редакции: 

 

7. Перечень программных мероприятий 

 

Объемы финансирования, тыс. руб. № 

п/п 

Наименование 

мероприятия Всего по 

программе

2016 2017 2018 

Ожидаемый результат 

  

1 2 3 4 5 6 7 

Обеспечение 
функционирования 

услуг связи и 
Интернета (оплата за 

связь и интернет): 

        

Услуги телефонной 

связи 

141,70 40,20 43,50 58,00 

Услуги междугородней 

телефонной связи 

13,40 0,40 5,00 8,00 

Услуги интернета 153,40 46,70 46,70 60,00 

1. 

Итого по 
мероприятию: 

308,50 87,30 95,20 126,00 

Устойчивая телефонная 

связь, широкополосной 

доступ к услугам связи 

с каждого рабочего 

места 



Прочие работы, 
услуги в области 
информатизации: 

        

Поддержка сайта 45,00 12,00 13,00 20,00 

Обновление справочно-

информационных баз 

данных 

212,40 96,00 56,40 60,00 

приобретение 

неисключительных прав 

СБИС 

36,20 10,40 9,80 16,00 

генерация ключевой 

пары и регистрация ЭП 

в реестре СКПЭП, 

электр. идентификатор 

67,80 27,90 14,90 25,00 

Услуги в области 

информационных 

технологий 

60,70 10,70 20,00 30,00 

Информационно-

технологическое 

сопровождение ПП 1:С 

56,70 16,90 14,30 25,50 

Удаленный доступ к 

ПП 1:С 

22,50 3,60 7,20 11,70 

Консультативные 

услуги по ПП 1:С 

93,90 32,90 25,00 36,00 

2. 

Итого по 
мероприятию: 

595,20 210,40 160,60 224,20 

Повышение качества и 

оперативности 

предоставления 

государственных и 

муниципальных услуг 

гражданам и 

организациям на основе 

использования 

информационных и 

телекоммуникационных 

технологий 

  Всего по программе: 903,70 297,70 255,80 350,20   

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава местной администрацииВ.П. Девятов 


